
CUPA SERGIO TACCHINI WATCHES
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 M FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

6-10.05.2017 SP.4FUN CONSTRUCTIM SCHIPOR GH.

6353

26382

4

26927

3

29626

I

II

GROZA 
ANDREI

SABAU   
DORU

6-0,6-1 6-0,6-0

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

6-3,6-4
TEGLAS  
IOAN AL. 6-0,6-06-2,6-02-6,3-6

              
Nume SINGER   

PATRICK
TEGLAS  
IOAN AL.

GORBE BIR 
DAVID

SINGER   
PATRICK

6-2,6-3 7-6(4),6-1

29626

2

27198

1

29517

0

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

III

IV

V

0-6,1-6 2-6,0-6 6-0,6-3

0-6,3-6

6-2,6-1 6-0,6-1
GORBE BIR 

DAVID

GROZA 
ANDREI

SABAU   
DORU

2-6,1-6

0-6,0-6 0-6,0-6 0-6,1-6

6-7(4),1-6 3=6,4-6

Semnătura arbitrului principal,


