CUPA SERGIO TACCHINI WATCHES

TURNEU FINAL



Categoria (vârsta, B/F): 14

Locul de desfăşurare

Perioada Arbitru Principal SP.4FUN CONSTRUCTIM SCHIPOR GH. 6-10.05.2017

6353	Nume	SINGER PATRICK	TEGLAS IOAN AL.	GORBE BIR DAVID	GROZA ANDREI	SABAU DORU		Nr victorii	Locul ocupat
26382	SINGER PATRICK		6-2,6-3	7-6(4),6-1	6-0,6-1	6-0,6-0		4	I
26927	TEGLAS IOAN AL.	2-6,3-6		6-3,6-4	6-2,6-0	6-0,6-0		3	II
29626	GORBE BIR DAVID	6-7(4),1-6	3=6,4-6		6-2,6-1	6-0,6-1		2	III
27198	GROZA ANDREI	0-6,1-6	2-6,0-6	2-6,1-6		6-0,6-3		1	IV
29517	SABAU DORU	0-6,0-6	0-6,0-6	0-6,1-6	0-6,3-6			0	V
cod 1 cod 2(dubl									
cod 1 cod 2(dubl									
cod 1 cod 2(dubl									